
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Dzień młodego miotacza. Mistrzostwa województwa w sztafetach

BIAŁYSTOK, 30.05.2019

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/2
Start: 19-05-30   10:30:00

Wiatr: -0,5

1 1 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 12.934

2 1 Elżbieta MILEWSKA 03-04-02 KS Podlasie Białystok(PD) 13.196

3 775 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 13.533

4 782 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 13.597

5 779 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok(PD) 14.105

Bieg 2/2
Start: 19-05-30   10:33:00

Wiatr: +1,2

1 1 Dominika KOLENDA 02-12-26 KS Podlasie Białystok(PD) 13.713

2 Katarzyna KSEPKO 03-01-10 KS Podlasie Białystok(PD) 13.748

3 1 Wiktoria SIEMIENIUK 03-11-26 KS Podlasie Białystok(PD) 13.806

4 1 Natalia CZERWIŃSKA 02-10-27 KS Podlasie Białystok(PD) 13.937

5 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-03 KS Podlasie Białystok(PD) 13.985

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Magdalena IWANIUK 02-06-21 KS Podlasie Białystok 12.931

Bieg 1 Elżbieta MILEWSKA 03-04-02 KS Podlasie Białystok 13.192

Bieg 1 Aleksandra JANKOWSKA 02-08-15 KS Podlasie Białystok 13.533

Bieg 1 Aleksandra MASIEJCZYK 02-01-02 KS Podlasie Białystok 13.594

Bieg 2 Dominika KOLENDA 02-12-26 KS Podlasie Białystok 13.711

Bieg 2 Katarzyna KSEPKO 03-01-10 KS Podlasie Białystok 13.742

Bieg 2 Wiktoria SIEMIENIUK 03-11-26 KS Podlasie Białystok 13.803

Bieg 2 Natalia CZERWIŃSKA 02-10-27 KS Podlasie Białystok 13.934

Bieg 2 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-03 KS Podlasie Białystok 13.985

Bieg 1 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 KS Podlasie Białystok 14.105

 

4x100 metrów juniorów mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 UKS ORKAN Środa Wlkp. Łódź 13-07-27Rekord Polski(U18) 41.82
 POLSKA Kowno 01-08-04Rekord Polski(U18) 41.31

Bieg 1/1
Start: 19-05-30   11:02:00

1 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 48.463

997 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13

995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08
997 Igor DUCHNOWSKI 03-07-06
988 Bartosz JURAK 03-03-11

998 Bartosz FOLGA 03-11-08

LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża II DNF5
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Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 93-09-26Rekord Polski(U16) 77.60

FINAŁ Koniec:  19-05-30  11:00:00

Start: 19-05-30   10:30:00

1 27 Piotr JAMIOŁKOWSKI 04-04-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 30.854 PB 

2 986 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 30.505

3 26 Artur BRAŃSKI 04-05-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 28.483 PB 

4 Artur SKŁODOWSKI 05-06-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 24.407

5 Kamil JANUSZEWSKI 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 19.851

6 Dominik GROCHOWSKI 05-07-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 17.546

7 Michał SOŁOWIEJ 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 16.538

8 Karol MIECZKOWSKI 05-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 13.892

I II III IV V VI

x 30.85 x x x 26.90Piotr JAMIOŁKOWSKI

x 28.51 30.50 x x 29.63Piotr BAGIŃSKI

28.17 28.39 28.48 x 28.00 xArtur BRAŃSKI

23.44 23.20 24.40 24.04 x xArtur SKŁODOWSKI

18.96 x 19.20 18.29 19.85 18.01Kamil JANUSZEWSKI

x x 17.08 15.93 15.80 17.54Dominik GROCHOWSKI

16.44 16.08 16.05 16.28 15.40 16.53Michał SOŁOWIEJ

13.89 x x x x xKarol MIECZKOWSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(U18) 65.83

FINAŁ Koniec:  19-05-30  11:05:00

Start: 19-05-30   10:30:00

1 200 Szymon ŁAZARSKI 02-09-20 UKS Technik Augustów(PD) 52.542 PB 

2 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 45.051 PB 

3 1 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 44.1214

4 1 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 KS Podlasie Białystok(PD) 43.866

5 1 Krzysztof BIELAWSKI 02-03-09 KS Podlasie Białystok(PD) 40.4312

6 1 Paweł GAJEWSKI 03-02-03 KS Podlasie Białystok(PD) 37.704

7 Tomasz WAŚKO 02-01-01 ZSM CKP 2 Białystok(PD) 34.243

8 1 Michał PRUSZYŃSKI 03-05-01 KS Podlasie Białystok(PD) 25.0513

9 Dominik KISZŁO 02-08-10 UKS Czwórka Białystok(PD) 21.9810

Adam GRZEGORCZYK 02-01-01 ZSM CKP 2 Białystok(PD) NM5

42 Eryk RAFAŁO 02-10-01 UKS Czwórka Białystok(PD) NM8
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I II III IV V VI

x x 52.54 47.91 x 46.18Szymon ŁAZARSKI

45.02 39.73 45.05 x x xPaweł KRYSZYN

x 43.53 44.12 44.00 40.24 xRadosław STARAK

43.86 38.08 41.05 40.83 40.51 42.26Sebastian HAJKOWSKI

x 40.43 37.78 x 36.51 39.58Krzysztof BIELAWSKI

27.73 x 28.18 x 37.70 37.68Paweł GAJEWSKI

x 34.24 x 30.02 34.08 xTomasz WAŚKO

21.99 x 24.94 x 24.94 25.05Michał PRUSZYŃSKI

20.51 21.98 xDominik KISZŁO

x x xAdam GRZEGORCZYK

x x xEryk RAFAŁO

 

4x100 metrów juniorek mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- MKS Bytom Białystok 83-06-24Rekord Polski(U18) 46.42
 POLSKA Bydgoszcz 99-07-17Rekord Polski(U18) 45.49

Bieg 1/1
Start: 19-05-30   11:13:00

1 KS Podlasie Białystok(PD) 51.093

2 KS Podlasie Białystok(PD) 53.355

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ Koniec:  19-05-30  11:25:00

Start: 19-05-30   10:30:00

1 777 Martyna RAKOWICZ 03-08-09 KS Podlasie Białystok(PD) 11.097

2 888 Weronika WŁOSTOWSKA 02-06-01 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 10.976

3 1 Ewelina OMELIANOWICZ 02-06-01 KS Podlasie Białystok(PD) 10.182

4 889 Paulina ŁAGODA 03-05-25 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 10.174 PB 

5 1 Natalia WÓJCIK 02-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 9.471

I II III IV V VI

9.62 9.76 10.29 10.49 11.09 10.67Martyna RAKOWICZ

10.46 10.97 10.69 10.93 10.81 xWeronika WŁOSTOWSKA

x 9.92 10.18 x 10.08 9.27Ewelina OMELIANOWICZ

9.59 9.61 10.17 9.12 10.17 9.90Paulina ŁAGODA

x 9.41 9.47 9.23 9.19 9.37Natalia WÓJCIK

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski(U16) 15.88

FINAŁ Koniec:  19-05-30  11:25:00

Start: 19-05-30   10:30:00

1 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 11.1418 PB 

2 516 Marta MICHALEC 04-01-02 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 10.2117

3 886 Natalia WRZESIŃSKA 04-03-18 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 10.1414 PB 
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4 502 Aleksandra SKIBICKA 05-08-26 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 9.372

5 519 Gabrysia MASŁOWSKA 04-03-23 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 9.3416

6 883 Dominika SZULBORSKA 04-09-17 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 8.4713

7 Daria ŁUKIAŃCZUK 05-01-01 SP 12 Białystok(PD) 8.418

8 Natalia KULIKOWSKA 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.965

9 881 Joanna WOJTKOWSKA 04-05-13 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 7.5911

10 1 Dominika MRÓZ 03-01-09 OLA Podlaskie(PD) 7.2519

11 Oliwa DZIEKOŃSKA 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 5.901

I II III IV V VI

1.14 10.82 9.89 x 10.56 10.56Dominika WOŹNIAK

9.42 9.29 9.24 9.29 9.41 10.21Marta MICHALEC

9.20 8.94 8.38 9.40 9.26 10.14Natalia WRZESIŃSKA

9.35 9.37 x 8.99 9.17 9.27Aleksandra SKIBICKA

8.46 9.15 8.89 8.70 9.15 9.34Gabrysia MASŁOWSKA

7.83 7.58 7.16 8.47 8.45 8.02Dominika SZULBORSKA

8.05 8.32 8.00 7.90 x 8.41Daria ŁUKIAŃCZUK

7.96 7.83 7.59 7.60 7.43 7.41Natalia KULIKOWSKA

7.59 7.26 7.18Joanna WOJTKOWSKA

7.12 6.99 7.25Dominika MRÓZ

5.73 5.83 5.90Oliwa DZIEKOŃSKA

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)

SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/1
Start: 19-05-30   11:31:00

1 997 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 23.153

2 995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 23.556

3 997 Igor DUCHNOWSKI 03-07-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 23.765

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 13-07-27Rekord Polski(U18) 69.56

FINAŁ Koniec:  19-05-30  11:40:00

Start: 19-05-30   11:20:00

1 1 Natalia TRYKOZKO 03-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 38.773

2 1 Aleksandra SKWARKO 02-10-24 KS Podlasie Białystok(PD) 34.211

3 Gabriela KUROWSKA 03-01-01 SP 12 Białystok(PD) 29.944

4 1 RODRIGUEZ Diana CRUZ 03-01-19 OLA Podlaskie(PD) 19.512

I II III IV V VI

30.79 31.50 x 37.13 35.92 38.77Natalia TRYKOZKO

26.61 31.11 29.10 34.21 x 32.24Aleksandra SKWARKO

25.82 25.11 22.51 27.18 29.94 25.80Gabriela KUROWSKA

x x x 19.32 17.56 19.51RODRIGUEZ Diana CRUZ
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(U18) 46.67

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/2
Start: 19-05-30   11:41:00

1 988 Bartosz JURAK 03-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 52.321

2 998 Bartosz FOLGA 03-11-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 52.743

3 991 Szymon BORAWSKI 03-03-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 54.305

Bieg 2/2
Start: 19-05-30   11:44:00

1 998 Kuba KWIECIŃSKI 03-05-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 55.613

2 Dawid NITUPSKI 02-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 55.765

3 990 Konrad CIECIERSKI 03-06-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 57.366

4 995 Paweł PIAŚCIK 03-02-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 61.421

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Bartosz JURAK 03-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 52.321

Bieg 1 Bartosz FOLGA 03-11-08 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 52.742

Bieg 1 Szymon BORAWSKI 03-03-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 54.303

Bieg 2 Kuba KWIECIŃSKI 03-05-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 55.611

Bieg 2 Dawid NITUPSKI 02-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 55.762

Bieg 2 Konrad CIECIERSKI 03-06-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 57.363

Bieg 2 Paweł PIAŚCIK 03-02-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 61.424

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ Koniec:  19-05-30  11:50:00

Start: 19-05-30   11:15:00

1 886 Natalia WRZESIŃSKA 04-03-18 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 32.524 PB 

2 516 Marta MICHALEC 04-01-02 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 28.737 PB 

3 519 Gabrysia MASŁOWSKA 04-03-23 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 27.929 PB 

4 880 Katarzyna TRZONKOWSKA 04-11-26 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 26.448

5 Daria ŁUKIAŃCZUK 05-01-01 SP 12 Białystok(PD) 25.893

6 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 22.536

7 501 Ewelina FRANCISZKOWICZ 05-01-05 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 21.6011

8 500 Ewa FIEDORCZYK 05-07-22 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 20.242

9 Angelika MOCZULSKA 05-06-17 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 16.661

10 883 Dominika SZULBORSKA 04-09-17 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 14.6710 PB 
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I II III IV V VI

x 30.85 x 32.52 31.14 xNatalia WRZESIŃSKA

26.84 28.73 24.80 26.77 x 26.60Marta MICHALEC

24.34 25.76 24.95 26.68 27.92 xGabrysia MASŁOWSKA

24.12 x 21.69 24.71 25.09 26.44Katarzyna TRZONKOWSKA

22.17 x 24.82 24.74 25.89 xDaria ŁUKIAŃCZUK

17.67 21.58 21.72 22.53 19.90 20.81Dominika WOŹNIAK

15.75 21.60 18.97 x 19.09 20.64Ewelina FRANCISZKOWICZ

19.91 20.21 18.58 19.91 x xEwa FIEDORCZYK

14.62 16.66 xAngelika MOCZULSKA

x 13.19 14.67Dominika SZULBORSKA

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 95-09-30Rekord Polski(U18) 82.88

FINAŁ Koniec:  19-05-30  12:10:00

Start: 19-05-30   11:50:00

1 Mateusz ROSZKOWSKI 03-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 35.579

2 1 Maciej RUDZIŃSKI 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 30.183

3 Sylwester CZYŻEWSKI 02-01-01 ZSM CKP 2 Białystok(PD) 26.442

4 Krystian ROSZKOWSKI 03-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 23.475

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ Koniec:  19-05-30  12:40:00

Start: 19-05-30   11:30:00

1 200 Szymon ŁAZARSKI 02-09-20 UKS Technik Augustów(PD) 16.4416

2 1 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 15.9117

3 198 Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów(PD) 15.1315

4 1 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 KS Podlasie Białystok(PD) 14.013

5 1 Jakub BIELAWSKI 02-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 13.966

6 1 Paweł GAJEWSKI 03-02-03 KS Podlasie Białystok(PD) 12.3014

7 Mateusz TYMIŃSKI 03-01-19 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 11.987

8 1 Maciej RUDZIŃSKI 03-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 11.839

9 Tomasz WAŚKO 02-01-01 ZSM CKP 2 Białystok(PD) 11.4313

10 Karol POLAK 02-01-01 ZSM CKP 2 Białystok(PD) 11.0412

11 Krzysztof PRZEWOŹNIAK 03-01-01 SP 12 Białystok(PD) 7.3711

1 Bartosz MAC 03-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) NM4
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I II III IV V VI

16.44 x x x x xSzymon ŁAZARSKI

15.41 x 15.43 15.52 15.36 15.91Radosław STARAK

15.13 x 14.95 x x xPaweł KRYSZYN

12.86 x 13.21 13.02 14.01 xSebastian HAJKOWSKI

13.48 13.63 13.96 x x 13.96Jakub BIELAWSKI

11.34 11.47 x 12.16 12.30 11.82Paweł GAJEWSKI

11.35 11.83 - x 10.12 11.44Maciej RUDZIŃSKI

11.43 11.10 11.24Tomasz WAŚKO

11.04 10.96 10.79Karol POLAK

x 7.32 7.37Krzysztof PRZEWOŹNIAK

x x xBartosz MAC

 

Pchnięcie kulą M U 16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski(U16) 19.24

FINAŁ Koniec:  19-05-30  12:40:00

Start: 19-05-30   11:30:00

1 26 Artur BRAŃSKI 04-05-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 9.708

2 513 Mateusz BOJARZYNSKI 05-04-13 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 9.6911

3 Mateusz SZYMANIAK 05-02-27 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 9.393

4 27 Piotr JAMIOŁKOWSKI 04-04-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 9.189

5 Artur SKŁODOWSKI 05-06-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 9.166

6 986 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 9.0810

7 Dominik GROCHOWSKI 05-07-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 8.627

8 Karol MIECZKOWSKI 05-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 7.885

9 Kamil JANUSZEWSKI 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.371

10 Michał SOŁOWIEJ 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.212

I II III IV V VI

x 9.02 9.67 9.15 9.64 9.70Artur BRAŃSKI

9.69 9.22 9.13 8.99 9.57 9.66Mateusz BOJARZYNSKI

9.30 9.18 8.82 9.39 9.30 8.99Mateusz SZYMANIAK

8.41 8.59 8.43 9.09 8.80 9.18Piotr JAMIOŁKOWSKI

8.73 8.48 8.94 8.83 7.82 9.16Artur SKŁODOWSKI

8.24 7.57 8.91 9.08 8.51 8.75Piotr BAGIŃSKI

8.43 8.20 8.06 8.62 8.23 8.22Dominik GROCHOWSKI

x 7.68 7.51 7.10 7.52 7.88Karol MIECZKOWSKI

7.25 6.79 7.37Kamil JANUSZEWSKI

7.21 6.80 6.98Michał SOŁOWIEJ

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ Koniec:  19-05-30  12:47:00

Start: 19-05-30   12:10:00

1 43 Wiktoria STOKOWSKA 02-06-13 UKS Czwórka Białystok(PD) 39.821 PB 

2 889 Paulina ŁAGODA 03-05-25 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 37.412 PB 
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3 Natalia GOROSZEWSKA 02-01-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 18.884

I II III IV V VI

35.36 38.15 39.82 35.19 x 37.88Wiktoria STOKOWSKA

35.36 38.15 39.82 35.19 x 37.88Wiktoria STOKOWSKA

34.23 33.51 37.41 35.59 32.66 33.49Paulina ŁAGODA

34.23 33.51 37.41 35.59 32.66 33.49Paulina ŁAGODA

15.89 16.80 16.35 17.77 x 18.88Natalia GOROSZEWSKA

15.89 16.80 16.35 17.77 x 18.88Natalia GOROSZEWSKA

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 15-08-22Rekord Polski(U16) 49.69*
BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 45.57

FINAŁ Koniec:  19-05-30  12:47:00

Start: 19-05-30   12:10:00

1 881 Joanna WOJTKOWSKA 04-05-13 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 28.611

2 884 Wiktoria KUREK 04-03-18 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 27.764

3 Paulina BIGDA 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 25.682

Zuzanna WIŚNIEWSKA 05-12-21 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) NM3

I II III IV V VI

27.88 25.23 28.61 x x xJoanna WOJTKOWSKA

25.48 27.53 26.17 27.76 25.76 23.63Wiktoria KUREK

25.68 x 19.55 20.73 x 19.75Paulina BIGDA

x x x x x xZuzanna WIŚNIEWSKA

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50

FINAŁ Koniec:  19-05-30  13:00:00

Start: 19-05-30   12:10:00

1 1 Natalia WÓJCIK 02-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 29.142

2 777 Martyna RAKOWICZ 03-08-09 KS Podlasie Białystok(PD) 26.034

3 888 Weronika WŁOSTOWSKA 02-06-01 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 25.773

I II III IV V VI

28.48 x 27.89 26.85 25.91 29.14Natalia WÓJCIK

21.24 x 24.27 x 25.11 26.03Martyna RAKOWICZ

x 23.13 24.84 22.83 24.99 25.77Weronika WŁOSTOWSKA

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 16-10-07Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ Koniec:  19-05-30  13:00:00

Start: 19-05-30   12:10:00

1 986 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 34.806

2 26 Artur BRAŃSKI 04-05-25 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 33.412 PB 

3 513 Mateusz BOJARZYNSKI 05-04-13 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 32.408 PB 

4 Artur SKŁODOWSKI 05-06-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 31.5210

5 Dominik GROCHOWSKI 05-07-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 31.5111
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6 Kamil JANUSZEWSKI 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 24.771

7 881 Oskar KOSSAKOWSKI 05-06-26 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 24.214

8 Karol MIECZKOWSKI 05-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 20.939

9 984 Łukasz PORUCZNIK 05-06-24 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 20.647

10 Michał SOŁOWIEJ 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 19.243

11 Mateusz SZYMANIAK 05-02-27 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 17.675

I II III IV V VI

25.83 32.51 34.80 x 33.94 xPiotr BAGIŃSKI

x 33.41 28.66 31.17 28.99 xArtur BRAŃSKI

28.95 x 32.07 27.49 x 32.40Mateusz BOJARZYNSKI

28.88 x 31.52 25.53 26.63 xArtur SKŁODOWSKI

23.83 24.57 31.51 28.49 x xDominik GROCHOWSKI

20.12 22.54 24.77 19.72 x xKamil JANUSZEWSKI

23.66 19.81 24.21 21.54 22.12 rOskar KOSSAKOWSKI

18.73 20.93 19.03 x x xKarol MIECZKOWSKI

20.64 18.32 xŁukasz PORUCZNIK

x 19.24 xMichał SOŁOWIEJ

x x 17.67Mateusz SZYMANIAK

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 97-06-14Rekord Polski(U16) 65.10

FINAŁ Koniec:  19-05-30  13:25:00

Start: 19-05-30   12:50:00

1 880 Katarzyna TRZONKOWSKA 04-11-26 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 26.838 PB 

2 Natalia KULIKOWSKA 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 26.454

3 519 Gabrysia MASŁOWSKA 04-03-23 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 24.527 PB 

4 502 Aleksandra SKIBICKA 05-08-26 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 23.346

5 Oliwa DZIEKOŃSKA 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 18.142

6 Karolina ŁACHAŃCZUK 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 17.813

7 Andżelika KARWOWSKA 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 17.731

8 Paulina BIGDA 04-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 13.559

I II III IV V VI

24.70 24.46 22.89 25.92 26.83 26.58Katarzyna TRZONKOWSKA

26.19 26.45 x 24.71 x 25.65Natalia KULIKOWSKA

22.97 24.10 22.59 24.52 23.70 24.07Gabrysia MASŁOWSKA

21.77 21.19 21.48 23.33 23.34 22.00Aleksandra SKIBICKA

x 17.69 x 18.14 x xOliwa DZIEKOŃSKA

15.08 16.31 13.73 16.41 17.49 17.81Karolina ŁACHAŃCZUK

16.12 15.17 16.25 16.60 16.12 17.73Andżelika KARWOWSKA

11.98 x x x 13.55 xPaulina BIGDA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ Koniec:  19-05-30  14:05:00

Start: 19-05-30   12:50:00

1 1 Michał JAROMA 03-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 54.598
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2 783 Jakub ZAWADZKI 02-11-04 KS Podlasie Białystok(PD) 45.116

3 Dawid JACKOWSKI 02-01-01 ZSM CKP 2 Białystok(PD) 38.353

4 Adrian KUSZNIER 03-01-01 SP 12 Białystok(PD) 37.255

5 Tomasz WAŚKO 02-01-01 ZSM CKP 2 Białystok(PD) 36.651

6 Karol POLAK 02-01-01 ZSM CKP 2 Białystok(PD) 35.662

7 1 Paweł GAJEWSKI 03-02-03 KS Podlasie Białystok(PD) 35.427

8 1 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 KS Podlasie Białystok(PD) 30.8510

I II III IV V VI

x 49.48 x 54.59 x 44.48Michał JAROMA

44.05 44.14 31.50 43.22 45.11 45.05Jakub ZAWADZKI

x x x 37.26 x 38.35Dawid JACKOWSKI

37.25 x x 30.77 x xAdrian KUSZNIER

34.28 x 28.84 36.65 34.90 34.41Tomasz WAŚKO

29.49 32.38 29.91 x 35.66 xKarol POLAK

x 29.18 26.70 28.08 x 35.42Paweł GAJEWSKI

x x x x x 30.85Sebastian HAJKOWSKI

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13-09-28Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02-10-19Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ Koniec:  19-05-30  14:05:00

Start: 19-05-30   12:50:00

1 27 Piotr JAMIOŁKOWSKI 04-04-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 41.043

2 881 Oskar KOSSAKOWSKI 05-06-26 UKS Liceum sportowe Łomża(PD) 38.121

3 513 Mateusz BOJARZYNSKI 05-04-13 LUKS Eurocentr Suchowola(PD) 31.592

4 1 Kacper SZPAK 05-11-05 OLA Podlaskie(PD) 26.924

5 1 Aleksander WOJNA 07-10-25 OLA Podlaskie(PD) 26.516 PK

6 1 Kamil BIELIŃSKI 07-11-09 OLA Podlaskie(PD) 23.455 PK

7 1 Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 OLA Podlaskie(PD) 23.308 PK

8 Damian SANIUKIEWICZ 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 20.107 PK

I II III IV V VI

39.62 40.16 41.04 38.68 r -Piotr JAMIOŁKOWSKI

34.95 38.12 x 36.69 x xOskar KOSSAKOWSKI

31.59 29.21 29.17 29.85 x 31.43Mateusz BOJARZYNSKI

23.61 21.87 23.92 26.06 24.33 26.92Kacper SZPAK

24.13 24.48 26.51 23.68 x xAleksander WOJNA

x 15.89 23.45 16.95 19.55 xKamil BIELIŃSKI

14.16 22.55 20.23 23.30 x xFranciszek ZDANOWICZ

19.67 x 17.02 20.10 x xDamian SANIUKIEWICZ

Strona 10

BIAŁYSTOK 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-06-02 17:19:03


